[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

Администрации Шуйского муниципального района
	№ 20 от 25.02.2014 г.

Приказ
О внесении изменений в приказ Финансового управления от 01.11.2013 №102 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Шуйского муниципального района»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», на основании Закона Ивановской области от 11.12.2013 № 104-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», приказываю:
1. Внести дополнение в приложение № 3 к приказу Финансового управления администрации Шуйского муниципального района от 01.11.2013 №102:
1.1. Дополнить пункт 8 перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района, подпрограмму «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков Шуйского муниципального района» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы» следующими кодами целевых статей расходов:
- 08 2 2009 Софинансирование расходов на обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления (предоставленных) семьям с тремя и более детьми, в том числе на подготовку документации по планировке территории, разработку проектной документации, проведение экспертизы проектной документации, создание инженерной инфраструктуры на земельных участках в рамках подпрограммы «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков Шуйского муниципального района» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы».
- 08 2 8033 Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления (предоставленных) семьям с тремя и более детьми, в том числе на подготовку документации по планировке территории, разработку проектной документации, проведение экспертизы проектной документации, создание инженерной инфраструктуры на земельных участках в рамках подпрограммы «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков Шуйского муниципального района» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы».
- 08 2 2010 Выполнение топографической съемки, гидрологических расчетов в рамках подпрограммы «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков Шуйского муниципального района» муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы».

1.2.  Дополнить пункт 10 перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Шуйского муниципального района, подпрограмму «Совершенствование системы начального общего, основного общего, среднего общего образования» муниципальной программы «Развитие системы образования Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы» следующими кодами целевых статей расходов:

- 10 2 0033 Софинансирование расходов на обеспечение доступности учреждений образования для инвалидов и маломобильных групп населения в рамках подпрограммы «Совершенствование системы начального общего, основного общего, среднего общего образования» муниципальной программы «Развитие системы образования Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы».

- 10 2 8019 Организация отдыха детей в каникулярное время в части организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания в рамках подпрограммы «Совершенствование системы начального общего, основного общего, среднего общего образования» муниципальной программы «Развитие системы образования Шуйского муниципального района на 2014-2016 годы».
Заместитель главы администрации

по экономической политике,

      начальник финансового управления

С.В.Хренова
PAGE